
REGIONE PIEMONTE BU40 02/10/2014 
 

Comune di Bruino (Torino) 
Aggiudicato appalto assistenza alunni disabili, sorveglianza a mensa, pre e post scuola per gli 
anni scolastici 2014/2015 e 2015/2016. 
 
 
Si rende noto che il Comune di Bruino (TO) – Piazza del Municipio 3 10090 – in data 27/08/2014 
(provvisoria) e 4/9/2014 (definitiva), ha aggiudicato con procedura aperta, all’offerta 
economicamente più vantaggiosa, l’appalto per il servizio di assistenza alunni disabili, sorveglianza 
a mensa, pre e post scuola 2014/2015 e 2015/2016, in favore del Consorzio Coesa, p.zza Cavour 12 
Pinerolo, per un importo pari ad € 17,50 orarie e complessivo di € 158.632,00 + IVA, avendo la 
stessa presentato un ribasso dell’11,16% sulla base d’asta fissata in € 178.560,00 biennali.  
 
Numero di offerte pervenute 5. 
CIG 5785387C5F 
 

La Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi alla Persona 
Claudia Mele 

 


